
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPAN 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 360-003/2011-40 

Datum: 7.5.2018 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva:  Potrditev Letnega poročila o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega   

energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 2017 in Plan izvajanja aktivnosti za 

leto 2018 

Predlagatelj: Županja Občine Divača  

Pripravljavec/ci: GOLEA Nova Gorica  in Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občinski svet Občine Divača je na svoji 5. korespondenčni seji dne 14.10.2011 sprejel Lokalni 

energetski koncept, ter kasneje za energetskega managerja imenoval Goriško lokalno energetsko 

agencijo GOLEA. GOLEA je s sklepom zadolžena za izdelavo letnih poročil in načrtov izvajanja 

aktivnosti, ki sledijo iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta občine Divača, ter za 

organiziranje izvajanja aktivnosti iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta občine 

Divača. Poročilo je pripravljeno na podlagi 20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini 

lokalnega energetskega koncepta  (Uradni list RS, št. 56/2016). Po omenjenem pravilniku mora biti 

poročilo potrjeno s strani Občinskega sveta in poslano pristojnemu ministrstvu. Hkrati s poročilom 

izvedenih aktivnosti se sprejme tudi plan za izvajanje aktivnosti v letu 2018.  

 

 

II. Pravna podlaga 
.  

 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/0214, 24/14 in 9/15)  

 29. člena Energetskega zakona (EZ-1) (Uradni list RS, št. 17/2014, 81/2015) 

 20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta  

(Uradni list RS, št. 56/2016)  

 Sklepa Občine Divača o sprejetju Lokalnega energetskega koncepta občine Divača št.: 032-

0021/2011-1 z dne 14.10.2011  

 Sklepa Občine Divača o imenovanju energetskega managerja št.: 032/0025/2011-11 z dne 

20.12.2011 

 

 

 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


 

 

 

 

III. Obrazložitev 

Poročilo je pripravljeno na podlagi  20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 

energetskega koncepta  (Uradni list RS, št. 56/2016). Po omenjenem pravilniku mora biti poročilo 

potrjeno s strani Občinskega sveta in poslano pristojnemu ministrstvu. Hkrati s poročilom izvedenih 

aktivnosti se sprejme tudi plan za izvajanje aktivnosti v letu 2018.  

Podrobno poročilo o izvedenih aktivnostih po akcijskem načrtu Lokalnega energetskega 

koncepta občine Divača za leto 2017 in plan za leto 2018 sta v prilogi in sta sestavni del te 

obrazložitve. 

 

 

IV. Zaključek 

Sprejem sklepa je  potrditev izvedenih dejavnosti Občine Divača  v letu 2017  in plan aktivnosti za 

leto 2018 v priloženem obrazcu letnega poročila.  

 

Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 

 

 

V. Priloge 

 

 Predlog sklepa 

 Obrazec letnega poročila z načrtovanimi dejavnostmi za leto 2018 

 

 

Pripravila: GOLEA Nova gorica  - Boštjan Mljač in Zdenka Hreščak 

 

 

 

        Županja Občine Divača 

           Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 
Vložiti: 

 

- Arhiv sej OS, 

- v zadevo. 

 



 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/0214, 24/14 in 

9/15), 29. člena Energetskega zakona (EZ-1) (Uradni list RS, št. 17/2014, 81/2015), na podlagi 20. 

člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta  (Uradni list RS, 

št. 56/2016) ter na podlagi Sklepa Občine Divača o sprejetju Lokalnega energetskega koncepta občine 

Divača št.: 032-0021/2011-1 z dne 14.10.2011 ter Sklepa Občine Divača o imenovanju energetskega 

managerja št.: 032/0025/2011-11 z dne 20.12.2011,  je Občinski svet Občine Divača na svoji 

_________ redni seji dne _____________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 
 

 

1. 

 

Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 

koncepta in njihovih učinkih za leto 2017 in plan izvajanja aktivnosti za leto 2018. 

 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati takoj in se pošlje pristojnim službam. 

 

 

 

 

 

                                   Županja Občine Divača 

           

                                Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sklep prejmejo:  

1. Goriška lokalna energetska agencija (GOLEA), 

2. Ministrstvo za infrastrukturo, 

3. Občinska uprava, 

4. Arhiv,tu 

  

 



 

PRILOGA 3: Obrazec letnega poročila  

  

Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in o 

njihovih učinkih   

  

 

Samoupravna lokalna skupnost: OBČINA DIVAČA    

Kontaktna oseba (ime in priimek, telefon, e-naslov): ZDENKA HREŠČAK – Višja svetovalka, Tel. 

št.: +386 (0)5 731 09 39, E-naslov: zdenka.hrescak@divaca.si   

Leto izdelave lokalnega energetskega koncepta: 2011 

  

Datum poročanja: 31.3.2018  

  

  

1. Občina Divača IMA / NIMA osebo, ki je zadolžena za izvajanje projektov s področja 

energetike.  

  

2. Občina Divača JE / NI vključena v Lokalno energetsko agencijo.  

 

3. Če JE, v katero? GOLEA – Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica 

 

  

  

  



 

 

 

4. V preteklem letu so bile izvedene naslednje aktivnosti s področij:   

‐ učinkovite rabe energije,   

‐ izrabe obnovljivih virov energije ter  

‐ oskrbe z energijo: 

 

Izvedena aktivnost  Investicijska 
vrednost oz.  
strošek aktivnosti  

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja  

Učinek 
aktivnosti1 

 Energetska sanacija ZD Divača 195.807,50 

Lastna sredstva 
Občina Divača 74% 
 
Sredstva evropske 
kohezijske politike  
26% 

 
Učinki na letnem 
nivoju: 
-zmanjšana raba 
energije za   
39.349 kWh  
-prihranek 
stroškov energije  
3.691,80 €, 
-povečanje 
proizvodnje 
energije iz OVE po 
prenovi 28.465 
kWh. 
 

 Energetska sanacija POŠ Vreme 197.289,98 

Lastna sredstva 
Občina Divača 75% 
 
Sredstva evropske 
kohezijske politike  
25% 
 

 
Učinki na letnem 
nivoju: 
-zmanjšana raba 
energije za   
23.518 kWh  
-prihranek 
stroškov energije  
2.745,90 €, 
-povečanje 
proizvodnje 
energije iz OVE po 
prenovi 22.818 
kWh. 
 
 

                                                           
1 Pri ukrepih URE: opredeliti znižanje stroškov.   

Pri organizaciji delavnic, okroglih miz, predavanj ipd.: navesti število prisotnih.  

Pri ukrepih zamenjave fosilnih goriv za OVE: navesti oceno zmanjšanja emisij ALI navesti letno porabo goriva pred ukrepom (npr. letna 
količina porabljenega ELKO) in porabo goriva po ukrepu (količina porabljenih npr. sekancev, pri čemer naj se opredeli tudi obdobje na 
katerega se ta količina nanaša).   



Izvedena aktivnost  Investicijska 
vrednost oz.  
strošek aktivnosti  

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja  

Učinek 
aktivnosti1 

 
Priprava tehnične dokumentacije za 
izvajanje energetskih ukrepov na objektih 
in napravah v lasti občine (investicijska in 
projektna dokumentacija ter ostalo  
svetovanje) za namene: 
 
- Celovita energetska prenova javnih stavb  
vključno z OVE in SPTE (POŠ Vreme in ZD 
Divača) 
 
Opomba: Dokumentacija se izdela za 
potrebe prijave na razpise za pridobitev 
namenskih nepovratnih sredstev, ipd. 
oziroma same izvedbe projektov na 
področju učinkovite rabe energije ali 
uvedbe obnovljivih virov energije. 
 
 

 

15.281,73€ 

10 % Občina Divača 
 
90 % Tehnična 
pomoč  Evropska 
investicijska bank 
(EIB), Program 
ELENA  
 
V okviru Programa 
ELENA se pridobi 
tehnično pomoč za 
pripravo 
dokumentacije 
projekta v višini 
1/20 predvidene 
investicije  

Učinek je 
posreden 

 
Izdelava poročila o izvedenih aktivnostih iz 
LEK v letu 2016 ter plan aktivnosti za leto 
2017 za občinski svet (Skladno z 20. cľenom 
Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini 
lokalnega energetskega koncepta  (Uradni 
list RS, št. 56/2016)). 
 

409,84 € 
100 % Občina 
Divača 

Učinek je 
posreden 

 
Izdelava letnih poročil za operacijo 
sofinancirano s sredstvi Evropske 
kohezijske politike, Opertivni program 
razvoja okoljske in prometne infrastrukture 
za obdobje 2007 - 2013, 6. razvojna 
prioriteta "Trajnostna raba energije", 1. 
Prednostna usmeritev "Energetska sanacija 
javnih stavb" za objekte OŠ Divača in OŠ 
Divača POŠ Senožeče. 
 

600,00 € 
100 % Občina 
Divača 

Učinek je 
posreden 

 
Izvajanje energetskega knjigovodstva 
 
Zavodi/objekti: 
-OŠ Divača 
-OŠ Divača POŠ Senožeče 
-OŠ Divača POŠ Vreme 
-Muzej Slovenskih filmskih igralcev 

1.190,00 € 
100 % Občina 
Divača 

Učinek je 
posreden 



 

 

Izvedena aktivnost  Investicijska 
vrednost oz.  
strošek aktivnosti  

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja  

Učinek 
aktivnosti1 

-Kosovelova Knjižnica Sežana - Knjižnica 
Divača 
-ZD Sežana - zdravstvena postaja Divača 
-Vrtec Sežana - enota Divača 
 
Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden.  
 
Opis: Izvajanje energetskega knjigovodstva 
vključuje vzdrževanje informacijskega 
sistema, posodobitve vnosne strukture 
zaradi sprememb obračuna s strani 
dobaviteljev, dodajanje odjemnih mest pri 
obstoječih objektih s sprembami, podpora 
uporabnikom pri uporabi aplikacije, 
ustvarjanje uporabniških dostopov za nove 
uporabnike. 
 

 
Izvajanje upravljanja z energijo 
 
Zavodi/objekti: 
-OŠ Divača 
-OŠ Divača POŠ Senožeče 
-OŠ Divača POŠ Vreme 
-Muzej Slovenskih filmskih igralcev 
-Kosovelova Knjižnica Sežana - Knjižnica 
Divača 
-ZD Sežana - zdravstvena postaja Divača 
-Vrtec Sežana - enota Divača 
 
Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden. 
 
Opis:  
- priprava letnega pregleda vnosov 
podatkov s strani uporabnikov  
- spodbujanje uporabnikov oziroma 
skrbnikov sistema upravljanja z energijo k 
sprotnemu vnosu podatkov o rabi energije 
in energentov v stavbi, 
- vodenje zbirke podatkov o tehničnih 
lastnostih stavbe, in sicer o lastnostih ovoja 
in tehničnih sistemov stavbe ter o profilu 
rabe energije, vključno s podatki o 

892,50 € 
100 % Občina 
Divača 

Z izvajanjem 
ukrepov 
upravljanja z 
energijo 
dosežemo 
prihranek 
energije (do 7 % 
na električni 
energiji in 10 % na 
toploti in gorivih) 



Izvedena aktivnost  Investicijska 
vrednost oz.  
strošek aktivnosti  

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja  

Učinek 
aktivnosti1 

zasedenosti stavbe in številu uporabnikov, 
- vodenje zbirke podatkov o načrtovanih in 
izvedenih ukrepih za povečanje energetske 
učinkovitosti in rabe obnovljivih virov 
energije  
Opomba: podatke posreduje izvajalcu 
skrbnik sistema upravljanja z energijo. 
 

 
Letni najem sistema ENS in informacijsko 
vzdrževanje sistema (ne vključuje odprave 
napak zaradi izpadov osnovnega ENS 
sistema) za objekt OŠ Divača, OŠ Senožeče 
in Vrtec Sežana - enota Divača. 
 

1.588,65 € 
100 % Občina 
Divača 

Učinek je 
posreden 

 
Izvajanje upravljanja z energijo - terenski 
ogledi in letni posvet za potrebe doseganja 
ciljev prijave LS, OVE, ipd. za objekte OŠ 
Divača in OŠ Divača POŠ Senožeče 
 
Opis: Obisk zavoda/objekta s predstavitvijo 
letnih rezultatov. Konzultacije z glavno 
odgovorno osebo zavoda in hišnikom 
oziroma vzdrževalcem stavbe pred kurilno 
sezono. 

1.000,00 € 
100 % Občina 
Divača 

Učinek je 
posreden 

Izobraževanje za hišnike oziroma 
vzdrževalce stavb (1 udeleženec, 
nadaljevalno izobraževanje) 
 

250,00 € 
100 % Občina 
Divača 

Učinek je 
posreden 

 
OVE in URE dan. 

 
Opis: 
Dan obnovljivih virov in učinkovite rabe 
energije, poimenovan OVE in URE dan. V 
sklopu tematsko obarvanega dogodka se 
širi zavest in prispeva k dvigu kulture 
trajnostne energetike med otroci. Dogodek 
organizira Golea. 
 

  
/* 

 
/* 

 
Učinek je 
posreden 

Projekt informiranja in izobraževanja javnih 
uslužbencev - izvedba izobraževalnih 
seminarjev/konferenc na temo energetike 

 
/* 

 
/* 

 
Učinek je 
posreden 

*Opomba: Aktivnost je bila izvedena in financirana iz finančnih virov GOLEA, s pomočjo sponzorjev in 

ostalih mednarodnih projektov v katere je vključen ta zavod.  



 

 

 
 

6. V okviru projekta »Osveščanje in izobraževanje širše javnosti in zaposlenih na Občini 
Divača na temi učinkovite rabe energije in izrabe obnovljivih virov energije« smo v 
preteklem letu izvedli naslednje aktivnosti (navedite):   

  

Okvirno število objavljenih člankov v medijih, drugih prispevkov: 

- članek z naslovom »Energetska prenova šole v Vremah in Zdravstvenega doma v Divači«, objavljen 

v Glasniku Občine Divača, oktober 2017,  

- članek z naslovom »Vetrne elektrarne«, objavljen v Glasniku Občine Divača, oktober 2017,  

- članek z naslovom »Podpis listine zelene politike«, objavljen v Glasniku Občine Divača, december 

2017,  

- članek z naslovom »Energetsko najbolj prodorne občine«, objavljen v Glasniku Občine Divača, 

december 2017,  

- članek z naslovom »Trajnostna mobilnost turističnih destinacij na obali in v zaledju čezmejnega 

območja MobiTour«, objavljen v Glasniku Občine Divača, december 2017, 

- članek z naslovom »Slovenija je lahko testni poligon«, objavljen v časopisu Primorske novice, dne 

8.6.2017, 

- članek z naslovom »Učinkovito z energijo«, objavljen v časopisu Primorske novice, dne 15.6.2017, 

- članek z naslovom »Za prijazno zeleno mobilnost«, objavljen v časopisu Primorske novice, dne 

20.7.2017, 

- članek z naslovom »Projekt CitiEnGov za boljše energetsko načrtovanje in pripravo energetsko 

učinkovitih strategij v javnem sektorju«, objavljen v časopisu Primorske novice, dne 20.10.2017, 

- Energija Doma: http://www.energijadoma.si/novice/zanimivosti/na-dnevu-ove-in-ure-v-novi-

gorici-sodelovalo-vec-kot-200-otr#.WUNp3WjyhPZ  

- Radio ROBIN: https://robin.si/index.php/lokalno/novice/item/3150-za-vecjo-energetsko-

pismenost-mladih  

- GOLEA: https://www.golea.si/blog/2017/06/15/dan-obnovljivih-virov-in-ucinkovite-rabe-energije/, 

- članek z naslovom »V Kopru bo bilo razvojno srce projekta Edison«, objavljen v časopisu Primorske 

novice, dne 29.11.2017, 

- članek z naslovom »Bovec, Koper in Divača, energetsko učinkovite«, objavljen v časopisu Primorske 

novice, dne 13.10.2017. 

 

 

  

http://www.energijadoma.si/novice/zanimivosti/na-dnevu-ove-in-ure-v-novi-gorici-sodelovalo-vec-kot-200-otr#.WUNp3WjyhPZ
http://www.energijadoma.si/novice/zanimivosti/na-dnevu-ove-in-ure-v-novi-gorici-sodelovalo-vec-kot-200-otr#.WUNp3WjyhPZ
https://robin.si/index.php/lokalno/novice/item/3150-za-vecjo-energetsko-pismenost-mladih
https://robin.si/index.php/lokalno/novice/item/3150-za-vecjo-energetsko-pismenost-mladih
https://www.golea.si/blog/2017/06/15/dan-obnovljivih-virov-in-ucinkovite-rabe-energije/


Število izdelanih in razdeljenih letakov, brošur, drugega promocijskega materiala:   

- Brošure Učinkovita raba energije s Ciljnim spremljanjem rabe energije v pisarni (GOLEA, Vrtojba 

2014), razdeljenih 30 brošur, gradivo razdeljeno na delavnicah za izobraževanje javnih uslužbencev 

na temo energetske učinkovitosti (OŠ in vrtci), 

- Brošure Učinkovita raba energije v gospodinjstvu (GOLEA, Vrtojba 2014), razdeljenih 30 brošur, 

gradivo razdeljeno na delavnicah za izobraževanje javnih uslužbencev na temo energetske 

učinkovitosti (OŠ in vrtci). 

Število organiziranih srečanj za širšo javnost in okvirno število udeležencev ter naslove teh 

srečanj:  

- Izvedena svetovanja občanom v okviru Energetske svetovalne pisarne ENSVET Divača, 

- Izvedba ostalih svetovanj oziroma srečanj za širšo javnost je v domeni Energetske svetovalne 

pisarne ENSVET Divača. 

Število in naslove delavnic in drugih srečanj na temo energetike, ki so se jih udeležili zaposleni 

občine: 

- Interaktivni seminar za skrbnike stavb, Fakulteta za Kemijo in Kemijsko tehnologijo (17.11.2017), 
število udeležencev zaposleni občine: 2, 

- Srečanje: »Steering committee - Program tehnične pomoči EIB ELENA,«, dne 18.5.2017, Nova 

Gorica, izvedena v okviru Programa tehnične pomoči EIB ELENA, dogodek je organizirala GOLEA, 

število delavnic: 1,  število udeležencev zaposleni občine: 1, 

- Srečanje: »Steering committee - Program tehnične pomoči EIB ELENA,«, dne 15.11.2017, Vrtojba, 

izvedena v okviru Programa tehnične pomoči EIB ELENA, dogodek je organizirala GOLEA, število 

delavnic: 1,  število udeležencev zaposleni občine: 1. 

Druge morebitne aktivnosti: 

- Divača, posebno priznanje za izvedene projekte na področju URE in OVE v okviru izbora EN.občina 
2017, Energetika.net, 

- Izdelane dopolnitve e-gradiva (Golea, 2017), dostopna na spletni strani; 
http://www.golea.si/sl/izobrazevanje, 

- INFO (Golea) informativni list z aktualnimi temami na področju energetike, število: 30, 
- Dogovori za sodelovanje pri projektu Ciljnega spremljanja rabe energije (CSRE),  
- Dogovori glede saniranja javne razsvetljave, 
- Izvedba aktivnosti na področju načrtovanja trajnostne mobilnosti, 
- Dogovori za izvedbo prenove posameznih javnih objektov ter kotlovnic in izvedbe investicijskega 

vzdrževanja, 
- Dogovori v okviru EU projektov na temo URE in OVE ter sodelovanje pri pripravi novih prijav (npr. 

ELENA mobilnost, ipd.), 
- Delavnica Delavnica hitro protitipiranje in učinkovita raba energije, dne 1.12.2017 na OŠ Divača, 

delavnica je financirana iz strani iz Europskega sklada za regionalni razvoj, dogodek je organizirala 

GOLEA, število dogodkov: 1,  število udeležencev: 22.   



 

 

7. Za leto 2018 načrtujemo izvedbo naslednjih aktivnosti:  

  

Predvidena aktivnost  Predvidena 
investicijska vrednost 
oz. strošek aktivnosti  

Predvidena struktura 
financiranja aktivnosti 
glede na vir financiranja  

Štiri polnilnice za električna vozila 13.569,84 

 
Eko sklad 12.000 € 
 3.000 € na polnilnico 
 
DDV ni sofinanciran 
 

Električni avto 
(najem električnega avta) 

5.000,00€ 
 
100 % Občina Divača 
 

 
Izdelava poročila o izvedenih aktivnostih iz LEK v 
letu 2017 ter plan aktivnosti za leto 2018 za 
občinski svet (Skladno z 20. cľenom Pravilnika o 
metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 
energetskega koncepta  (Uradni list RS, št. 
56/2016)). 
 

409,84 € 100 % Občina Divača 

 
Izdelava letnih poročil za operacijo sofinancirano s 
sredstvi Evropske kohezijske politike, Operativni 
program razvoja okoljske in prometne 
infrastrukture za obdobje 2007 - 2013, 6. razvojna 
prioriteta "Trajnostna raba energije", 1. 
Prednostna usmeritev "Energetska sanacija javnih 
stavb" za objekte OŠ Divača in OŠ Divača POŠ 
Senožeče. 
 

600,00 € 100 % Občina Divača 

 
Izvajanje energetskega knjigovodstva v okviru 
aplikacije CSRE 
 
Zavodi/objekti: 
-OŠ Divača 
-OŠ Divača POŠ Senožeče 
-OŠ Divača POŠ Vreme 
-Muzej Slovenskih filmskih igralcev 
-Kosovelova Knjižnica Sežana - Knjižnica Divača 
-ZD Sežana - zdravstvena postaja Divača 
-Vrtec Sežana - enota Divača 
 
Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden.  

945,00 € 100 % Občina Divača 



Predvidena aktivnost  Predvidena 
investicijska vrednost 
oz. strošek aktivnosti  

Predvidena struktura 
financiranja aktivnosti 
glede na vir financiranja  

 
Opis: Izvajanje energetskega knjigovodstva 
vključuje vzdrževanje informacijskega sistema 
CSRE, posodobitve vnosne strukture zaradi 
sprememb obračuna s strani dobaviteljev, 
dodajanje odjemnih mest pri obstoječih objektih s 
spremembami, podpora uporabnikom pri uporabi 
aplikacije, ustvarjanje uporabniških dostopov za 
nove uporabnike. 
 

 
Izvajanje upravljanja z energijo 
 
Zavodi/objekti: 
-OŠ Divača 
-OŠ Divača POŠ Senožeče 
-OŠ Divača POŠ Vreme 
-Muzej Slovenskih filmskih igralcev 
-Kosovelova Knjižnica Sežana - Knjižnica Divača 
-ZD Sežana - zdravstvena postaja Divača 
-Vrtec Sežana - enota Divača 
 
Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden. 
 
Opis:  
- priprava letnega pregleda vnosov podatkov s 
strani uporabnikov,  
- priprava letnega poročila, 
- spodbujanje uporabnikov oziroma skrbnikov 
sistema upravljanja z energijo k sprotnemu vnosu 
podatkov o rabi energije in energentov v stavbi, 
- vodenje zbirke podatkov o tehničnih lastnostih 
stavbe, in sicer o lastnostih ovoja in tehničnih 
sistemov stavbe ter o profilu rabe energije, 
vključno s podatki o zasedenosti stavbe in številu 
uporabnikov, 
- svetovanje pri določitvi in izvajanju ukrepov za 
povečanje energetske učinkovitosti in rabe 
obnovljivih virov energije, 
- vodenje zbirke podatkov o načrtovanih in 
izvedenih ukrepih za povečanje energetske 
učinkovitosti in rabe obnovljivih virov energije.  
Opomba: Podatke posreduje izvajalcu skrbnik 
sistema upravljanja z energijo. 
 

1.260,00 € 100 % Občina Divača 



 

 

Predvidena aktivnost  Predvidena 
investicijska vrednost 
oz. strošek aktivnosti  

Predvidena struktura 
financiranja aktivnosti 
glede na vir financiranja  

 
Izvajanje upravljanja z energijo - terenski ogledi in 
letni posvet  
 
Opis: Ključna aktivnost pri izvajanju upravljana z 
energijo. Izvede se do dva terenska ogleda 
objektov in letni posvet.  
 
Terenski ogled vključuje obisk objekta s pregledom 
nastavitev in delovanja energetskih sistemov 
stavbe. Izvedejo se konzultacije z glavno 
odgovorno osebo zavoda ter hišnikom oziroma 
vzdrževalcem stavbe s predstavitvijo kazalnikov 
energetske učinkovitosti.  
 
Letni posvet se izvede z delovno skupino za 
energetsko učinkovitost na nivoju občine in 
vključuje predstavitev doseženih rezultatov 
energetske učinkovitosti v objektih vključenih v 
sistem CSRE in določitev plana ukrepov. 
 

750,00 € 100 % Občina Divača 

 
Letni najem sistema ENS in informacijsko 
vzdrževanje sistema (ne vključuje odprave napak 
zaradi izpadov osnovnega ENS sistema) za objekt 
OŠ Divača, OŠ Senožeče in Vrtec Sežana - enota 
Divača. 
 

1.588,65 € 100 % Občina Divača 

 
OVE in URE dan. 

 
Opis: 
Dan obnovljivih virov in učinkovite rabe energije, 
poimenovan OVE in URE dan. V sklopu tematsko 
obarvanega dogodka se širi zavest in prispeva k 
dvigu kulture trajnostne energetike med otroci. 
Dogodek organizira Golea. 
 

  
/* 

 
/* 

 
Projekt informiranja in izobraževanja javnih 
uslužbencev - izvedba izobraževalnih 
seminarjev/konferenc na temo energetike 
 

 
/* 

 
/* 

*Opomba: Aktivnost je bila izvedena in financirana iz finančnih virov GOLEA, s pomočjo sponzorjev in 

ostalih mednarodnih projektov v katere je vključen ta zavod. 



  

  

Priloge:  

- Akcijski plan iz Lokalnega energetskega koncepta (samo pri prvem poročanju).  

- Ostale morebitne priloge.   
  

 

Pripravil: 

Boštjan Mljač, Vodja projektov – energetik 

 

 

Direktor GOLEA 

Rajko Leban 

 

Žig in podpis

 

 

  

     

 

  


	11_Predlog_Sklep_akcijski nacrt
	11PRILOGA_3_Obrazec_letnega_porocila_original_2017-2018_Divaca__5_

